
PROJEKTU NEDĒĻA

6.A KLASE

2017. gada



LATVENERGO DARBĪBAS JOMA UN DIBINĀŠANAS GADS.

• 1939. GADA 22. DECEMBRIS IR NOZĪMĪGS ENERĢĒTIKAS VĒSTUREI LATVIJĀ, JO ŠAJĀ DIENĀ

DARBU SĀK VALSTS ELEKTRĪBAS UZŅĒMUMS ”ĶEGUMS”. TO ATZĪMĒJAM ARĪ KĀ PAŠREIZĒJĀS AS 

"LATVENERGO" DZIMŠANAS DIENU.

• LATVENERGO KONCERNS IR BALTIJAS MĒROGA ENERGOAPGĀDES PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS, 

KAS NODARBOJAS AR ELEKTROENERĢIJAS UN SILTUMENERĢIJAS RAŽOŠANU UN PĀRDOŠANU, 

ELEKTROENERĢIJAS SADALES PAKALPOJUMA NODROŠINĀŠANU UN PĀRVADES AKTĪVU 

PĀRVALDĪBU.



AS ’’SADALES TĪKLS’’

• AS “SADALES TĪKLS” VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS STRATĒĢIJA 2017.–2022. GADAM IR BALSTĪTA UZ 

KLIENTU VAJADZĪBĀM ATBILSTOŠU UN EKONOMISKI PAMATOTU ELEKTROAPGĀDES PAKALPOJUMU 

NODROŠINĀŠANU, LAI SEKMĒTU ELEKTROAPGĀDES DROŠUMA PALIELINĀŠANU, JO UZŅĒMUMA 

PĀRVALDĪTAIS SADALES ELEKTROTĪKLS IR STRATĒĢISKAS NOZĪMES INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTS, 

KURA DARBĪBAS KVALITĀTE UN JAUDU PIEEJAMĪBA IR BŪTISKS FAKTORS TAUTSAIMNIECĪBAS 

IZAUGSMES NODROŠINĀŠANAI UN MŪSDIENĪGU PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBAI LATVIJAS 

SABIEDRĪBAI.

• AS ’’SADALES TĪKLS’’ GALVENAIS UZDEVUMS IR NODROŠINĀT KLIENTIEM KVALITATĪVU UN DROŠU 

ELEKTROAPGĀDI.



AS ‘’SADALES TĪKLU’’ DATI

• KLIENTI: 1,1 MILJONS

• IZMANTO: KVADROCIKLUS, TRAKTORUS UN EKSKAVATORUS.

• 2,5 TŪKSTOŠI DARBINIEKI, KURI VEIC REMONTU.

• 2016. GADĀ UZSTĀDĪJA VAIRĀK NEKĀ 150 TŪKSTOŠUS VIEDO SKAITĪTĀJU.

• GADĀ SARAŽOTI 40 TŪKSTOŠI KOKA BALSTU.

• KATRU GADU NODROŠINA VAIRĀK NEKĀ 100 APMAKSĀTAS PRAKSES VIETAS VISĀ LATVIJĀ.



DAGDAS AS ‘’SADALES TĪKLS’’

• 1971. GADĀ TIKA UZCELTA DAGDAS LATVENERGO STACIJA. 

• STRĀDĀ 16 DARBINIEKI DAŽĀDĀS JOMĀS.

• NODARBOJAS AR SKAITĪTĀJIEM, NOVĒRŠ BOJĀJUMUS.



ZZ ČEMPIONĀTS

• 2017.GADA 20.APRĪLĪ DAUGAVPILS CENTRĀLAJĀ PARKĀ, TIKA ATKLĀTI ZZ ČEMPIONĀTA SVĒTKI. ZZ 

ČEMPIONĀTS, KAS IR LATVIJĀ LIELĀKĀS SKOLĒNU SPORTA UN PRĀTA SPĒLES, DRAUDZĪGĀS 

SACENSĪBAS, RADOŠIE UZDEVUMI UN NETRADICIONĀLIE SPORTA VEIDI, ŠOGAD NORISINĀS JAU 11. 

GADU. 

• MŪSU 6.A KLASE,  VEIKSMĪGI IZPILDOT ZZ ČEMPIONĀTA MĀJAS DARBU, TIKA UZ ŠO PUSFINĀLU. PĒC 

SVINĪGĀS ATKLĀŠANAS MĒS ATNĀCĀM UZ SPĒLI, KUR AR VIRVJU PALĪDZĪBU VAJADZĒJA PĀRVIETOT 

MUCAS UZ ATBILSTOŠIEM KLUČIEM. TĀLĀK MĒS PIEDALĪJĀMIES SPĒLĒ, KURĀ VAJADZĒJA, KLAUSOTIES 

KLASESBIEDRU, (AR AIZVĒRTĀM ACĪM) NOGĀZT KRĀSAINUS KLUČUS. NĀKAMAJĀ SPĒLĒ MUMS BIJA 

JĀPARĀDA BUMBAS MEŠANAS PRECIZITĀTE, METOT AP PLATFORMU, BUMBU IEMEST GROZĀ, KURŠ 

ATRADĀS CENTRĀ. PRĀTA SPĒLĒ KOMANDA STĀJAS UZ LIELAS PLATFORMAS, JA UZ JAUTĀJUMU 

ATBILD NEPAREIZI, TAD PĀRVIETOJAS UZ MAZĀKU PLATFORMU. TĀLĀK MUMS BIJA ORIENTĒŠANĀS 

SPĒLE, KURĀ PĀRBAUDĪJA SPĒJU DARBOTIES KOMANDĀ UN ATBILDĒT UZ GRŪTIEM UN KODOLĪGIEM 

JAUTĀJUMIEM. PĒC ORIENTĒŠANAS SPĒLES, BIJA LIELĀ STAFETE, SADALOTIES PA PĀRIEM, PĀRVIETOT 

LIELĀS RIPAS AR NŪJU PALĪDZĪBU. SVINĪGAJĀ NOSLĒGUMĀ MUMS PAZIŅOJA, KA MĒS TIKĀM FINĀLĀ!





PROJEKTU NEDĒĻAS AKTIVITĀTES

Mēs strādājām skolas 

sporta laukuma 

labiekārtošanai.



MĀCĪBU STUNDA LATVENERGO DAGDAS IECIRKNĪ



PALDIES PAR UZMANĪBU!


